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Valamu Franke MARIS, MRX 110-45 sealh. ventiil, kasitsi avatav,

vaaristeras

122.0553.943
Tarne u. 10-20 tp.

Tavahind: 290 €

Alt monteeritav valamu, vaaristeras sile, kasitsi avatav péhjaséel, kattega ilevool, t6dpinna paksus min
12 mm, véimalik lisada jaatmepurustaja. Valjaldige 45x40 cm (R=16 mm), valamu 49x44 cm, kauss

45x40x18 cm.

Tehnilised andmed

Brand:
Materjal:
Kausside arv:
Ventiil:

Aluskapi laius cm:

Paigaldusviis:
Varvus:
Viimistlus:

Min. kérgus cm:
Laius cm:
Sligavus cm:
Pakendi kérgus:
Pakendi laius:

Pakendi sligavus:

Lisatarvikud:

Franke

vaaristeras

1

kasitsi avatav 3%

50

altpoolt monteeritav

RV-teras

sile

18

49

44

61,2

67.6

23,2

112.0057.850, 112.0530.071, 112.0030.882,
112.0188.651, 112.0007.715, 112.0530.324,
MULTIUSO, INOXSP, PASTAX
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